
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Orta Kulak Sıvı Birikimi İşitme  

Geliştirme Uygulaması 

  
(The HearGlueEar App-Turkish) 

 

  

Orta Kulak Sıvı Birikimi hakkında daha fazla bilgi için 

lütfen web sitesini ziyaret ediniz: 

https://hearglueear.wordpress.com/  

 

 

Patient advice and liaison service (PALS) - Hasta Tavsiye ve İrtibat 

servisi 

Eğer övgü ve şikayetiniz veya endişeniz var ise lütfen 020 7288 

5551’li telefonu arayarak veya    whh-tr.whitthealthPALS@nhs.net 

internet adresine E-posta göndererek PALS servisimiz ile iletişime 

geçiniz.  

Eğer bu broşürün büyük baskılı, sesli veya tercüme edilmiş 

kopyasına ihtiyacınız varsa, lütfen 020 7288 3182 numaralı 

telefonumuzu arayınız. İhtiyaçlarınızı karşılamak için elimizden 

geleni yapacağız. 
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Orta Kulak Sıvı Birikimi (HearGlueEar) uygulaması 

artık App Store üzerinden ÜCRETSİZ olarak  indirilip  

kullanılabilir. Listelerde bulunan en güvenilir 

uygulamalardan biridir ve iOS & Android sistemler 

kullanılarak  indirilebilir. 

HearGlueEar uygulaması, orta kulak sıvı birikimi 

nedeniyle işitme kaybı yaşayan çocuklar için 

tasarlanmıştır. Uygulamaya erişebilmeniz için önce 

çocuğunuzun bilgilerini kaydetmeniz gereklidir.  

Bu uygulamaya, İngiltere uygulama ödülleri tarafından 

2019'da Yılın Çocuk Uygulaması ödülü verilmiştir–  

Ulaşmak için lütfen: https://www.easternahsn.org/local-

glue-ear-innovation-wins-childrens-app-of-the-year/  

adresini ziyaret ediniz.    

Bu uygulamada, özellikle orta kulak sıvı birikimli 

çocukları desteklemesi için oluşturulan bir dizi şarkı, 

oyun ve sesli kitaplar bulacaksınız. 

 

HearGlueEar uygulaması ailelere ücretsizdir ve şunları 
amaçlamaktadır: 

• Orta Kulak Sıvı Birikimi yönetiminin 'dikkatli 
bekleme' döneminde çocuğunuzun gelişimine 
yardımcı olma. 

• Güncel  Orta Kulak Sıvı Birikimi bilgileri ve 
faydalı bağlantıları sağlama. 

• Randevular arasında çocuğunuzun durumunu 
etkili bir şekilde kendi kendine yönetmenize 
olanak tanıma. 

SES AYARI İLE İLGİLİ ÖNEMLİ  BİLGİLER              

Bu uygulamayı kullanan çocuğun uygun bir ses 

seviyesinde dinlemekte  olduğundan emin olmak 

önemlidir. Ses seviyesi çok yüksekse, bu daha fazla 

işitme kaybına ve iç kulak hasarına neden olabilir; ses 

seviyesi çok düşükse, çocuk içeriği duyamaz ve 

uygulamanın tüm avantajlarından yararlanamaz. 

Lütfen çocuğunuzun  uygulamayı kullanmasına izin 

vermeden önce sesin  uygun düzeyde olduğundan 

emin olmak için zaman zaman kontrol ediniz.  

Orta Kulak Sıvı Birikimi zamanla kötüleşebilir veya  

daha iyiye gidebilir, bu nedenle dinlemek için uygun 

ses seviyesi de zamanla değişebilir. Çocuğun hangi 

ses seviyesinde dinlediğini düzenli olarak gözden 

geçirin ve gerektiğinde ayarlamalar yapın. 

Çocuğunuzun şu anda yaşadığı işitme kaybına 

rağmen, kulaklarındaki mekanizmalar hala hassastırlar 

ve zarar görebilirler. 
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